
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 12/43/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 25 kwietnia 2007r..

           

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I kwartał 2007r.
Na podstawie art.14 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104, Nr 169 poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr
104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 249 poz. 1832) Zarządu Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

  1. Wykonanie dochodów za I kwartał 2007 roku wg działów:

 

Nazwa działu
Plan (po

zmianach)
Wykonanie %

Rolnictwo i łowiectwo 40 000 0 0

Leśnictwo 159 600 37 404 23,44

Transport i łączność 231 600 12 374 5,34

Gospodarka mieszkaniowa 153 500 39 136 25,50

Działalność usługowa 287 000 53 000 18,47

Administracja publiczna 1 053 100 228 682 21,72

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 953 000 752 000 38,50

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnejoraz wydatki związane z ich poborem

1 835 270       387 058 21,09

Różne rozliczenia 9 802 060 3 267 838 33,34

Oświata i wychowanie 245 360 72 363 29,49

Szkolnictwo wyższe 21 800 21 790 99,95

Ochrona zdrowia 543 000 80 000 14,73

Pomoc społeczna 329 200 31 410 9,54

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 501 050 65 683 13,11

Edukacyjna opieka wychowawcza 50 362 46 597 92,52

Kultura fizyczna i sport 0 13 0

OGÓŁEM 17 205 902 5 095 348 29,61

2. Wykonanie wydatków za I kwartał 2007 roku wg działów:

Nazwa działu
Plan (po zmianach) Wykonanie %

Rolnictwo i łowiectwo 40 000 0 0

Leśnictwo 225 940 37 404 16,55

Transport i łączność 1 482 370 287 614 19,40

Gospodarka mieszkaniowa 183 400 5 099 2,78

Działalność usługowa 287 000 47 800 16,66

Administracja publiczna 2 513 350 674 967 26,86

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 955 000 479 084 24,51

Obsługa długu publicznego 788 000 154 516 19,61

Różne rozliczenia 157 456 0 0

Oświata i wychowanie 5 702 026 1 223 865 21,46

Szkolnictwo wyższe 21 800 9 338 42,83

Uchwała Nr 12/43/07



Ochrona zdrowia 543 000 78 704 14,49

Pomoc społeczna 1 116 043 238 566           21,38

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 371 610 284 708 20,76

Edukacyjna opieka wychowawcza 739 667 147 727 19,97

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 240 0 0

Kultura fizyczna i sport 34 000 3 621 10,65

OGÓŁEM 17 205 902 3 673  013 21,35

3. Wykonanie nadwyżki budżetu powiatu za I kwartał 2007r. wyniosło 1 422 335 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w celu podania do publicznej wiadomości.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Członkowie Zarządu                                          Przewodniczący Zarządu
Wiszowaty Stanisław                                               Duda Henryk
Ksepka Stefan
Lutrzykowski Jan
Zacharzewski Wiesław

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-04-27
Data modyfikacji: 2007-04-27

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-04-27

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 12/43/07
	Nazwa działu
	Nazwa działu


